
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5048

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 10:07:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2024

N° do Processo: 237

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2024 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 136.030,06
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ANDADOR ORTOPÉDICO INFANTIL, CADEIRAS PARA BANHO, CADEIRA
DE RODAS PARA OBESOS, CAMA HOSPITALAR, COLCHÃO CASCA DE OVO,
ESTETOSCÓPIO PROFISSIONAL, LANTERNA CLÍNICA, MACA PARA CONSULTÓRIO,
MULETA AXILAR INFANTIL E TABELA DE SNELLEN PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUPIRANGA/SP E EQUIPAMENTOS MÉDICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
SESMT – SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO
TRABALHO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ANDADOR ORTOPÉDICO INFANTIL, CADEIRAS PARA BANHO, CADEIRA
DE RODAS PARA OBESOS, CAMA HOSPITALAR, COLCHÃO CASCA DE OVO,
ESTETOSCÓPIO PROFISSIONAL, LANTERNA CLÍNICA, MACA PARA CONSULTÓRIO,
MULETA AXILAR INFANTIL E TABELA DE SNELLEN PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUPIRANGA/SP E EQUIPAMENTOS MÉDICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
SESMT – SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO
TRABALHO.

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5048/pstrongaquisicao-de-andador-ortopedico-infantil-cadeiras-para-banho-cadeira-de-rodas-para-obesos-cama-hospitalar-colchao-casca-de-ovo-estetoscopio-profissional-lanterna-clinica-maca-para-consultorio-muleta-axilar-infantil-e-tabela-de-snellen-para-atender-as-necessidades-do-fundo-socia/


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2024 00:00:00 ATA_N_059_263_2024_PEletr_047_2024_Cadeiras_de_...Baixar

16/10/2024 00:00:00 ATA_N_059_262_2024_PEletr_047_2024_Cadeiras_de_...Baixar

16/10/2024 00:00:00 ATA_N_059_261_2024_PEletr_047_2024_Cadeiras_de_...Baixar

16/10/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - P.E. 047/2024 Baixar

16/10/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO - P.E. 047/2024 Baixar

16/10/2024 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E. 047/2024 Baixar

16/10/2024 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - P.E. 047/2024 Baixar

07/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fefb5b3c9d5f21f3a28c3af2118d723.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d2e4474549e59331dcd956e3378b3ac.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50778676a65fa28297670f3e116c172b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38be407a07c7d9bc69567bc0c1d13d71.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b58e715fa6eddfd6682bc77e67d3a93.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d58f8d3c7f51abe40bc05f792025b81.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/100ff18dc91806b2093c4c91cb90f77a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6398c9fcfd5e7416e966bbad2ae8779.pdf

